ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TRÀ HIỆP          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND                 Trà Hiệp, ngày      tháng  8   năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình quản lý, sử dụng các dự án tái định cư

trên địa bàn xã Trà Hiệp

Thực hiện Công văn số 2547/UBND-KTTH ngày 10/8/2023 của UBND

huyện Trà Bồng về việc quản lý, sử dụng các dự án tái định cư trên địa bàn.

Trên địa bàn xã Trà Hiệp có 02 khu tái định cư, do UBND huyện Trà Bồng

làm chủ đầu tư, gồm:

1. Khu tái định cư tại điểm dân cư tập trung thôn Băng

- Tên công trình: Điểm dân cư tập trung thôn Băng, xã Trà Hiệp.

- Chủ đầu tư: UBND huyện Trà Bồng.

- Thời gian thực hiện: Tháng 12/2014 đến tháng 6/2017.

- Tổng diện tích 19.636,9m2.

- Tổng số lô 23 lô.

- Đã bàn giao 23 lô cho 23 hộ ở thôn Băng đã đưa vào sử dụng để ổn định

sản xuất.

2. Khu tái định cư tại điểm dân cư tập trung Tpot Tket, thôn Cả

- Tên công trình: Điểm dân cư tập trung Tpot Tket, thôn Cả, xã Trà Hiệp.

- Chủ đầu tư: UBND huyện Trà Bồng.

- Thời gian thực hiện: Tháng 07/2013 đến tháng 07/2015.

- Tổng diện tích 70.000m2.

- Tổng số lô 56 lô.

- Đã bàn giao 56 lô cho 56 hộ ở điểm dân cư tập trung Tpot Tket, thôn Cả

đã đưa vào sử dụng để ổn định sản xuất.

Trên đây là Báo cáo tình hình quản lý, sử dụng các dự án tái định cư trên

địa bàn xã Trà Hiệp./.
Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Phòng TN&MT huyện;

- Lưu: VT.

       Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-14T14:03:34+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-08-14T15:13:54+0700

		2023-08-14T15:13:54+0700

		2023-08-14T15:13:54+0700